3 | 2 | 1
<l
3
BAUTEILLISTE
POSITION|ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG KOMMENTAR
1 2 P408-60-11 Klemmstick
2 1 P408-60-12 Halter
3 1 P408-60-13 Halter
L 3 Norma WS19 Winkelstuck
5 1 DIN 912 - M6 x 35 Schraube 10 Nm
6 1 DIN 912 - M6 x 50 Schraube 10 Nm
7 1 DIN 985 M6 Mutter 10 Nm
8 1 NW19 50mm Schlauch
9 1 NW19 #5mm Schlauch
10 1 NW19 180mm Schlauch
1N 6 30,7 OETINGER Quetschschelle
12 1 16-2+tmm 9mm Schlauchschelle 3 Nm
13 1 A1122370240 MB Halter 1 Stk. am Fahrzeug vorh
14 1 DIN 933 M8x16 Schraube
15 1 DIN 912 - M6 x 10 Schraube 10 Nm
16 1 2,5mm? rot 550mm Kabel
11 1 2,5mm? schwarz 550mm |Kabel
18 1 8,0 x 0,4 x 500mm Isolierschlauch
19 IR 6,4 - 3,2 x LOmm Schrumpfschlauch
D e B Vatsisb 1:2 [Masse |Menge

mitgeteilt werden.

Diese Konstruktion ist unser Eigentum.
ASA Ingenieurbliro GmbH.

Datum Name

Gezeichnet] 18.12.2020 |ks

Kontrolliert

Norm

Kompressor Kit M113

Sekundarluftpumpe Umsetzen

Ingenieurbliro GmbH

_ 40 507 PL408-60-01

1 von 1

A2

Status Anderunﬁen

Datum Name
c—

http://www.asa-kompressor.com

P408-60-01_Sekundarluftpumpe_Umsetzen.idw I Ers.d.:

3

I 2

1




